
 
 
 

 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Pořízení techniky pro jednotku SDH  

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_31.html  

Identifikace projektů: „FZŠ – Dukovany – Cisternová automobilová stříkačka“, 

identifikační číslo: 014D261002047 a „Dukovany – Dopravní 

automobil“, identifikační číslo: 014D262002110 

 

Název zadavatele: Obec Dukovany 

Sídlo zadavatele: 67556 Dukovany 99 

Zastoupen: Miroslav Křišťál, starosta 

IČO: 00289329 

DIČ: CZ00289329 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_31.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 1 ks nové, nepoužité a funkční cisternové automobilové 

stříkačky (dále jen „CAS“) vybavené požárním čerpadlem se jmenovitým výkonem 3000 l.min-1 podle 

ČSN EN 1028-12, kategorie podvozku 2 „pro smíšený provoz“, v provedení „R“ (speciálním redukovaném 

pro šest osob) a hmotnostní třídy S a 1 ks nového, nepoužitého a funkčního dopravního automobilu 

(dále jen „DA“) v provedení „Z“ (základním), kategorie podvozku 1 „pro městský provoz“, s celkovou 

hmotností do 3500 kg (dále jako „předmět veřejné zakázky“ nebo „zařízení“). 

Zadavatel umožnil dílčí plnění předmětu veřejné zakázky. Veřejná zakázka byla rozdělena na 2 části: 

Část 1 – CAS (dále jen „část 1“) 

Část 2 – DA (dále jen „část 2“).  

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Část 1 – 7 495 000,- Kč bez DPH a 

Část 2 – tato část veřejné zakázky byla zrušena. 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní otevřené řízení. 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Část 1: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  THT Polička, s.r.o. 

Sídlo Starohradská 316, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Zastoupení 

Ing. STANISLAV ČERVENÝ, jednatel 

JAROSLAV LORENC, jednatel 

BOHUMIL LORENC, jednatel 

HELENA KOHLOVÁ, jednatel 

MARTIN BALÁŠ, jednatel 

Jednatel zastupuje společnost ve všech záležitostech samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 46508147 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  KOBIT, spol. s r.o. 

Sídlo Praha 6, Rozvojová 269, PSČ 16500 

 
2 Zadavatel v souladu s § 90 odst. 3 ZZVZ umožňuje u odkazu na normy nebo technické dokumenty nabídnout 
rovnocenné řešení. 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Zastoupení 

Ing. PETR NOŽIČKA, jednatel 

JAN NOŽIČKA, jednatel 

JAROSLAV NOŽIČKA, jednatel 

Každý z jednatelů jedná jménem společnosti samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 44792247 

 

Část 2 – v této části zadavatel neobdržel žádnou nabídku. 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Ze zadávacího řízení nebyl nikdo vyloučen. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Část 1: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  THT Polička, s.r.o. 

Sídlo Starohradská 316, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Zastoupení 

Ing. STANISLAV ČERVENÝ, jednatel 

JAROSLAV LORENC, jednatel 

BOHUMIL LORENC, jednatel 

HELENA KOHLOVÁ, jednatel 

MARTIN BALÁŠ, jednatel 

Jednatel zastupuje společnost ve všech záležitostech samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 46508147 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou 

zakázku účastníkovi THT Polička, s.r.o., sídlem Starohradská 316, Dolní Předměstí, 572 01 Polička, IČO: 

46508147, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Nabídka rovněž splnila 

podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Část 2 – tato část veřejné zakázky byla zrušena. 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel v rámci části 2 veřejné zakázky neobdržel nabídku žádného 

účastníka, doporučila komise její zrušení v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ.  

Zadavatel v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ rozhodl o zrušení zadávacího řízení.  



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu 

Zadavatel rozdělil předmět v maximální možné míře.  

V Brně dne 30. 8. 2022 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Radek Hlaváček 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2022-08-30T13:56:42+0200
	Radek Hlaváček




